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Nominativo e-mail 

Paola Di Natale paola.di natale2@istruzione.it 

Amalia Ponticelli amalianto@libero.it 

Mirella Scala mirella.scala1@istruzione.it 

Cinthia Buonopane cinthia.buonopane@istruzione.it 

Maurizio Riccio maurizio.riccio4@istruzione.it 

Domenica Di Sorbo domenicadisorbo@gmail.com 

Rosanna Genni rosannagenni@libero.it 

Maria Teresa Stancarone mtstancarone@libero.it 

Giuseppe Pannullo giuseppe.pannullo@istruzione.it 

Antonella Portarapillo antonietta.portarapillo@istruzione.it 

Maria Pirozzi mariapirozzi@virgilio.it 

Filomena Zamboli zambolimena@libero.it 
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